
 

 

お客様各位 

NC Viewer 価格変更のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

弊社では20年以上にわたり、現行価格にて製品の品質向上と安定したサービスの提供に努めてまいりました。 

しかしながら、昨今の部材価格の高騰や人件費の上昇が影響し、現行価格を維持することが困難な状況となってお

ります。 

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、慎重に検討を重ねた結果、2025年10月1日より「NC Viewer」製

品価格およびサポート価格を以下のとおり改定させていただくこととなりました。 

長年にわたりご愛顧いただいておりますお客様にご負担をおかけすることになり、大変申し訳なく思っております。何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明点等がございましたら、どうぞお気軽に弊社までお問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

【主な変更内容】 

• 価格改定日：2025年10月1日 

• 対象：NC Viewer 製品価格/サポート費用  

 

対象製品・サービス 新価格（税抜） 

NC Viewer 

1 本目 ¥65,000 

2～4 本目 ¥60,000 

5～9 本目 ¥55,000 

10 本目以上 ¥50,000 

NC Viewer アドオン 

1 本目 ¥50,000 

2～4 本目 ¥45,000 

5～9 本目 ¥40,000 

10 本目以上 ¥35,000 

NC Viewer サポート 

単価×保有本数 

1 本目 ¥10,000 

2～4 本目 ¥9,000 

5～9 本目 ¥8,000 

10 本目以上 ¥7,000 

NC Viewer 通信パック NC Linker / NC Viewer 

秀丸エディタ/RS232C ケーブル（5m のみ）/ USB シリアルアダプタ/サポート込み 

¥140,000 

 

2025 年 8 月吉日 

 

株式会社システムアイ 

〒532-0011 大阪市淀川区西中島 5-3-8-5F  TEL：06-6390-8808  FAX：06-6390-8809 

E-mail：system-i@system-i.co.jp 

 

 


